THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 764/TTg-QHQT
V/v Hiệp định chung về tín dụng ưu đãi Áo với Ngân hàng Unicredit Bank Austria AG.
	Hà Nội, ngày 12 tháng 05 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 2849/BTC-QLN ngày 09 tháng 3 năm 2010 và công văn số 5281/BTC-QLN ngày 27 tháng 4 năm 2010); ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 3827/BKH-KTĐN ngày 29 tháng 5 năm 2009), Bộ Ngoại giao (công văn số 1829/BNG-LPQT ngày 01 tháng 6 năm 2009), Bộ Tư pháp (công văn số 932/BTP-PLQT ngày 07 tháng 4 năm 2010), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt nội dung dự thảo Hiệp định tín dụng chung về việc cung cấp tín dụng ưu đãi giữa Bộ Tài chính, thay mặt Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Ngân hàng Unicredit Bank Austria AG (Áo).
2. Giao Lãnh đạo Bộ Tài chính ký Hiệp định nêu trên với phía Áo.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTT Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, các PCN, Vụ TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng